Bezirk Unterfranken

50 M Pistole 2.20.14 Herren Il
5 von 7 Starter am 03.05.2025 in Winterhausen

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025

Backer, Harald

Schlembach, Maria

Haeb, Heiko

Hehn, Rainer

Platz St-Nr. Name
1 0741
2 0776
3 0376
4 0791
5 0713

Stockl, Thomas

Verein

SG Hubertus im TSV Gro...

Bgl. SG 1924 Bergrhein...

Obernburg, SG

SG Réttingen
Kgl. priv. SG 1408 Kit...

Seite 1/1

Serien

89 80 80

76

70

79
64

80

84

71
67

82

83

69
55

80

81

74

79
62

85

72

76

76
74

88

83

77

72
67

Gesamt

502 Ringe

474 Ringe

464 Ringe

446 Ringe
389 Ringe

erstellt am 12.05.2025 um 19:54 Uhr



