



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025

50 M Pistole 2.20.14 Herren III



5 von 7 Starter am 03.05.2025 in Winterhausen

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0741	Bäcker, Harald	SG Hubertus im TSV Gro...	89 80 80 80 85 88	502 Ringe
2	0776	Schlembach, Maria	Bgl. SG 1924 Bergheim...	76 80 82 81 72 83	474 Ringe
3	0376	Haeb, Heiko	Obernburg, SG	70 84 83 74 76 77	464 Ringe
4	0791	Hehn, Rainer	SG Röttingen	79 71 69 79 76 72	446 Ringe
5	0713	Stöckl, Thomas	Kgl. priv. SG 1408 Kit...	64 67 55 62 74 67	389 Ringe